Kiadása Ljubic, Listine III. köt. 388 1. (Monum. slav. merid. III.) 
Kukuijevic, Codex dipl. II. köt. 204 1. Smiciklas, Codex dipl. II. köt. 316 1. 

— — anno incarnationis eiusdem millesimo centesimo 
nonagésimo nono, mensis április, indictione secunda, Rivoalti. 

— — anno incarnationis millesimo centesimo nona-
gésimo octavo, mensis iunii, indictione prima Johanni 
consanguíneo meo et mihi, fratrique meo Henrico — — 
dedistis comitatum Vegle cum insula de Perdichi 
— — potestate plenissima habendi, tenendi, fruendi, dispo-
nendi, dominandi — — usque dum vixerimus alterutrum 
succedentibus, regalia vestra in totum et per omnia salva. 
Propter que nos — — omnia supradicta suprascriptus con-
sanguineus meus Johannes et ego Wido filius condam 
Bartholomei Vegle comitis in integrum observare debemus 
usque ad menses tres, ex quo dictus frater meus Henricus 
prius venerit ad etatem. Infra quod spatium trium mensium 
si ipse — — pro sua parte — — se obligaverit pro comi-
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tatu iamdicto, communiter et equaliter in omnibus comités 
esse debemus . Si vero infra dictum spatium — — 
non attenderetur — — per eum, nos videlicet suprascriptus 
Johannes et ego soli comités esse debemus 

X. 

1213. máj. Velencze. 
Ziani Péter velenezei dogé menedéklevele János vegliai comes számára, 
a regaliák, továbbá a Veglia és Perviki szigetek birtoklása fejében meg-

fizetett hűbéradóról. 

Kiadása Ljubic, Listine I. köt. 28 1. (Monum. slavorum merid. I.) 
Wenzel, Codex dipl. Arp. XI. köt. 123 1. 

Regestája Starine XXI. köt. 254 1. 

— — Anno Domini millesimo ducentésimo tertio 
décimo, mensis madii, indictione prima, Rivoalti. 

Plenam et irrevocabilem securitatem facimus nos quidem 
Petrus Ziani dux cum nostris heredibus tibi namque 
Johanni veglensi comiti et tuis heredibus quantocumque 
nobis dari tenebaris — — tam pro regalia nostra, quam 
etiam pro comitatu Vegle et insule totius atque pro insula 
de Perviki secundum tenorem unius proinissionis carte, 
quam Henrico Dandulo — •— fecisti hic in Rivoalto anno 
— — millesimo centesimo nonagésimo nono, mensis április, 
indictione secunda — — 

1213. 
máj. 

1199. 
ápr. 

XI. 

1221. márcz. 29. Róma. 
III. Honorius pápa Henrik és Schinella vegliai comeseket a magyar királytól 
nekik adományozott Farra, Brazza, Cursola és Lagosta szigetekkel együtt 

a szentszék oltalmába veszi. 

Kiadása Kcrcselich, Notitiae praelim. 208 1. Katona, História critica 
V. köt. 349 1. Fejér, Codex dipl. III. 1. 306 1. Iheiner, Vetera monum. 
hist. Hung. sacr. illustr. I. köt. 27 1. Ljubié, Statuta et leges III. köt. 
373 1. (Mon. hist. iurid. slav. merid. I.) Smiciklas, Codex dipl. III. köt. 190 1.